

اخبار

۸ مرداد، سوپر جام در نقش جهان اصفهان

مسابقه سوپر جام فوتبال ۸ مردادماه در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود. با اعلام سازمان لیگ فوتبال، مسابقه سوپر جام بین تراکتور تبریز قهرمان لیگ برتر و استقلال قهرمان جام حذفی فصل گذشته، چهارشنبه ۸ مرداد در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود و مسابقات لیگ برتر فصل آینده از ۱۴ مرداد استارت می‌خورد.

تلاش دختران برای صعود به نیمه نهایی

تیم ملی والیبال زنان ایران در آخرین دیدار مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا امروز ساعت ۹:۰۰ به مصاف مغولستان می‌رود که در صورت پیروزی به جمع چهار تیم برتر راه پیدا می‌کند. تیم ملی کشورمان بعد از سه برد خوب مقابل تیم‌های ملی اندونزی، نیوزیلند و فیلیپین دیروز با ترکیب نگین شیرازی، زهرا صالحی، معصومه قدمی، ریحانه کریمی، الهه پورصالح، فاطمه خلیلی و کیما کیانی به مصاف قزاقستان رفت ولی سه بر یک نتیجه را به حریف واگذار کرد تا اولین شکست خود در این رقابت‌ها را تجربه کند. نتایج ایران در این بازی با امتیازات ۱۴-۲۵، ۱۸-۲۵، ۲۵-۲۲ و ۲۴-۲۶ به دست آمد. هر چند اشتباه کادر فنی در چینش بازیکنان داخل زمین در امتیازهای پایانی ست چهارم باعث برهم ریختگی افکار ملی پوشان شد و باعث شد تا کار به ست پنجم نکشند. در پایان این مسابقه معصومه قدمی، دریافت‌کننده قدرتی تیم ایران ۱۵ امتیاز کسب کرد. نیکیتینا از تیم قزاقستان هم ۱۵ امتیاز گرفت که این دو بازیکن، امتیازآورترین بازیکنان زمین شدند.

کار بسکتبال طبیعت تمام شد

تیم بسکتبال طبیعت با شکست از تیم اوتسونومیا ژاپن بعد از دو وقت اضافه، در حسرت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا ماند؛ با نتیجه ۹۴-۹۳. تیم طبیعت با شکست نماینده چین و مغولستان به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا رسید؛ بازی سرنوشت‌سازی که شاگردان مهرا شاهین طبع را به شرط برد به نیمه نهایی آسیا می‌رساند، اما نشد. با اینکه تیم طبیعت تا ثانیه‌های آخر ۹۱-۹۳ پیش بود و فاصله‌ای زیادی با پیروزی نداشت اما خطای سینا واحدی کار دست تیمش داد و بازیکن نماینده ژاپن با سه امتیاز نیویل در ۱۸ ثانیه پایانی به برتری یک امتیازی رسید تا تیمش راهی نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا شود. بازیکنان طبیعت هم با از دست دادن فرصت‌های آخر در زیر حلقه حسرت به دل صعود به نیمه نهایی ماندند. دی جی نیویل با ۲۹ امتیاز و ۱۰ ریباند بهترین بازیکن اوتسونومیا بود. ایوان بووا با ۲۷ امتیاز و ۱۵ ریباند نیز بیشترین کارایی را در تیم طبیعت داشت. آرمان زنگنه ۵۰ دقیقه کامل در زمین حضور داشت و با ۱۵ امتیاز، ۱۷ ریباند و ۷ پاس گل به طبیعت کمک کرد.

دریافت لوح تقدیر اسکی باز ایرانی از باخ

سمانه بیرامی باهر اسکی باز المپیکی ایران به دعوت IOC با حضور درگردهمایی ورزشکاران در مقر کمیته بین‌المللی المپیک، لوح تقدیر از توماس باخ گرفت. دوازدهمین نشست دو روزه انجمن (گروه) بین المللی ورزشکاران در حالی دیروز در مقر کمیته بین‌المللی المپیک در سوئیس با حضور ورزشکاران شروع شده که سمانه بیرامی باهر، ورزشکار و اسکی باز المپیک ایران هم به دعوت کمیته بین‌المللی المپیک در آن حاضر شده است. باهر بین ۱۰ المپیک منتخب بود و در دیدار با رئیس کمیته بین المللی المپیک کرسیتی کاونتیری، از توماس باخ رئیس پیشین این کمیته لوح تقدیر گرفت.

دو مدال تیراندازی در کاپ آسیایی

تیم میکس تراپ اسکیت با ترکیب محمد بیرانوند و مرضیه پرورش‌نیا به مدال نقره کاپ آسیایی رسید. در آخرین روز رقابت‌های اهداف پروازی در لیتفن چین، تیم میکس ایران با ترکیب محمد بیرانوند و مرضیه پرورش‌نیا در پایان دور مقدماتی با ثبت امتیاز ۱۴۴ (بیرانوند ۷۴ و پرورش‌نیا-۷۰) به عنوان تیم دوم راهی دیدار نهایی شد و برای مدال طلا به مصاف چین تایپه رفت و در نهایت با باخت تیم دوم راهی دیدار نهایی شد و برای مدال طلا مردان ایران سه‌شنبه با ترکیب محمد بیرانوند، امیرحسین آقازاده و اسماعیل باقری به مدال برنز دست یافت.

زنان والیبال نشسته در نیمه‌نهایی آسیا

تیم ملی والیبال زنان ایران بعد از هت‌تریک برد در دور مقدماتی با صدرنشینی گروهش فدرادا در نیمه‌نهایی والیبال نشسته قهرمانی آسیا-اقیانوسیه به مصاف تیم تایلند می‌رود. ملی پوشان والیبال نشسته دیروز در سومین مسابقه دور مقدماتی قهرمانی آسیا-اقیانوسیه، مغولستان را با نتیجه ۳-صفر با امتیازات ۲۵-۴۰، ۲۵-۸ و ۲۵-۱۳ شکست دادند.

این تیم قبلاً تیم‌های استرالیا و ژاپن را برده بود و با هت‌تریک برد با شکست مغولستان و صدرنشین به مرحله بعد صعود کرد تا فردا ساعت ۹:۳۰ در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف تیم تایلند برود. شنبه ۲۴ خردادماه هم فینال این رقابت‌ها برگزار می‌شود. قهرمان رقابت‌ها سهمیه قهرمانی جهان را می‌گیرد.



یک گلر و ۴ بازیکن خط می‌خورند!

ملی پوشان فوتبال بعد از بازی امروز ۵ روزی استراحت می‌کنند تا دوباره ۲۷ خردادماه به اردو بر گردند و طبق برنامه سرمربی تا دوم تیرماه تمرین می‌کنند. اردویی که باید مرضیه جعفری روی یک گلر و ۴ بازیکن خط قرمز بکشد. زهرا خواجهی، رها یزدانی، مینا نافی و عارفه سیدکاظمی، چهار دروازه‌بان اردوشین هستند. عاطفه ایمانی، فاطمه امینه برازجانی، فاطمه عادل، ملیکا متولی، عاطفه رضایی زاده، زهرا احمدزاده، زینب عباسپور، هستی فروزنده، فاطمه پسندیده، فاطمه کرانشلی، فاطمه مخدومی، زهرا سربالی، سارا ظهاری‌نیا، مریم دینی، فاطمه شیان، مونا حمودی، نگین زندی، محدثه زلفی، شبنم بهشت، زهرا علیزاده، روزین تمریان، زهرا قنبری، سارا دیدار و افسانه چترنور ۲۸ بازیکن حاضر در تمرین هستند که در آخرین اردوی قبل از اعزام باید هرچه در چننه دارند رو کنند تا مسافران شوند.

برش

ترکیب تیم ملی فوتبال در اردوی آخر مشخص می‌شود تمرین هماهنگی در دو بازی تدارکاتی

پریسا غفاری / تیم ملی فوتبال زنان بعد از زونمایی از مرضیه جعفری سرمربی جدیدش، با شروع اردو در تهران کارش را خیلی جدی برای رقابت‌های انتخابی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ پیش گرفت. تیم عراق برای فرصت از دست رفته در روزهای بالاکلیفی، تیمش را در اردوهای فشرده آماده نبرد بزرگ تیرماه با تیم‌های اردن، لبنان، سنگاپور و بوتان در اردن می‌کند. در روزهای دوم تا چهاردهم تیرماه. مرضیه جعفری سه روز بعداز شروع جبران ناپذیری برپیکر فوتبال ایران وارد تیم‌های ملی فوتبال در دو بازی تدارکاتی مقابل تیم ملی عراق محک می‌زند. اولین مسابقه تیم جعفری سه‌شنبه برگزار شد که با جشنواره گل

واکنش بهترین خارجی فصل گذشته لیگ به محرومیت ۶ ماهه‌اش بی‌فوما: نمی‌توانم بدون فوتبال زندگی کنم

و زمانی است که او در چین حضور داشته است. طبق این حکم، بی‌فوما نزدیک به ۳۰۰ هزار دلار به یک ایجنت چینی از ۴ سال پیش بدهکار بوده و اگر این رقم را پرداخت نکند با محرومیت ۶ ماهه مواجه خواهد شد. بازیکن آفریقایی سرخپوشان که از خبر محرومیت ۶ ماهه‌اش شوکه شده به خبرنگار «ا ایران» گفت: «قرار نیست ۶ ماه محروم شوم. این خبر دیوانه‌کننده‌ای برای من است. من وکیلیم ایجنت چینی و محرومیت ۶ ماهه را حضور در میدان، اوضاع خوشایندی ندارد. بازیکن شماره ۱۳ استقلال خوزستان که بر خلاف بازیکنان بی کیفیت خارجی که زخم‌های جبران ناپذیری برپیکر فوتبال ایران وارد کردند، با نمایش قابل قبول و ثبت ۵ گل و ۵ پاس گل در ۲۵ بازی چشم سرخپوشان را گرفت و با قرارداد دو ساله با پرسپولیس، پایتخت‌نشین شد. البته آشنایی او با اسماعیل کارنال در لیگ ترکیه هم مزید بر علت شد تا خانواده‌اش از تعطیلات لذت می‌برد، خبر محرومیت ۶ ماهه‌اش هواداران پرسپولیس را شوکه کرد و کام خودش را تلخ؛ خبری که حکمش را دادگاه حکمیت ورزش به باشگاه خوزستانی فرستاده است. کیوان یابادی، مدیرعامل استقلال خوزستان روزهای قبل مدعی شد حکمی از دادگاه CAS علیه بی‌فوما صادر شده که این حکم مربوط به سال ۲۰۲۱

تیم ملی باید از این به بعد قوی‌تر باشد

خطیبی: روانخواه از قبل انتخاب شده بود



پایه هیچ کاری نکردیم. در لیگ هم بجز یکی دو تیم، باشگاه‌های دیگر از بازیکنان جوان خود استفاده نکردند. نتیجه‌گرایی باعث شده تا مربیان از بازیکنان جوان استفاده نکنند که این موضوع به تیم ملی ضربه می‌زند. البته حالا هم این اتفاق افتاده و بازیکنان جوان شاخصی نداریم که بتوانند به تیم ملی اضافه شوند. شما دیوانخواه را برای سرمربیگری تیم امید، انتخاب خوبی می‌دانید؟

فدراسیون برای هدایت تیم امید چند گزینه داشت که من هم جزو گزینه‌ها بودم اما روانخواه از قبل انتخاب شده بود. در حال حاضر وظیفه ما تنها حمایت از تیم امید است تا این تیم بتواند به اهداف خود برسد. انتخاب سرمربی تیم امید زمان‌بر بود، از نظر شما این موضوع نشان دهنده ضعف مدیریت فدراسیون نیست؟

درباره مهدی تاج و فدراسیون حرف‌های زیادی دارم که در زمان دیگر صحبت خواهیم کرد. فوتبال ایران نیازمند سرمایه‌گذاری است و باید نگرش‌مان را تغییر دهیم. تیم

می‌دانم که پرسپولیس هواداران زیادی دارد که جلب نظر آنها کار آسانی نیست اما تمام تلاشم را می‌کنم تا در پرسپولیس بدرخشم. پیوستن به تیم پرسپولیس با آن همه هوادار دیوانه‌کننده است. کارتل مربی قبلی من بوده و احترام زیادی برایش قائل هستم و برای او روزی موفقیت می‌کنم.»

توضیحات باشگاه در خصوص بی‌فوما

چند روز قبل، شایعات زیادی در فضای مجازی و رسانه‌ای در مورد تیوی بی‌فوما مطرح شده که باشگاه پرسپولیس توضیحاتی در این خصوص ارائه داد: «طبق هماهنگی و توافق‌های انجام شده با بی‌فوما، مبلغ پیش قرارداد این بازیکن پرداخت شده اما از آنجایی که او از زمان حضورش در چین به یک ایجنت بدهکار بوده، همین موضوع برای این بازیکن مشکلاتی به وجود آورده که ربطی به پرسپولیس ندارد. در آن مقطع، طبق اعلام خود بی‌فوما، باشگاه چینی به تعهدات مالی خود عمل نکرده و به همین دلیل نیز نتوانسته بدهی خود را به ایجنتش پرداخت کند و در ادامه نیز این باشگاه چینی متحل شده است. ایجنت بی‌فوما از او به فیفا شکایت کرده و فیفا نیز حکمی به علیه این بازیکن صادر کرده است. طبق آخرین پیگیری‌ها، بی‌فوما و ایجنت نامبرده به توافق مالی رسیده‌اند و قرار شده این بدهی به شکل اقساط پرداخت شود تا بی‌فوما مشکلی بابت حضور در پرسپولیس نداشته باشد.»

بدهی ۲۱۰ هزار دلاری صدا و سیما والیبال ایران را به دردرس انداخت

بلندقامتان روی لبه پرتگاه حذف



پخش به FIVB را شرت مارکتینگ می‌داند: «پرداخت حق پخش شرط مارکتینگ است که از سال ۲۰۱۳ تا به حال یعنی ۱۱ سالی که تیم ملی در لیگ ملت‌ها حاضر بوده، انجام می‌شد. اگر بازی‌ها پخش نشود به مارکتینگ فدراسیون و FIVB لطمه می‌زند. البته فدراسیون جریمه می‌شود و حتی خطر حذف از لیگ ملت‌ها تیم ملی را تهدید می‌کند. در واقع FIVB به تیم‌های حاضر در لیگ ملت‌ها و بهترین بازیکنان ۶ میلیون دلار پاداش می‌دهد و این هزینه‌ها را از کشورهای عضو فدراسیون والیبال و عضو سابق هیأت رئیسه فدراسیون جهانی، می‌خواهند از رویه سابق برای پخش بازی‌های والیبال استفاده کنند. والیبال، مدیرکل امور کالای صدا و سیما اما به تماس خبرنگار روزنامه ایران جواب داد.

از لیگ ملت‌های ۲۰۲۶ محروم. در حالی که فدراسیون جهانی FIVB تهدیداتش را برای فدراسیون ایران ردیف کرده، البته تلویزیون اجازه پخش بازی‌های تیم ملی را ندارد، اما این روزها رژه آیتم تبلیغات پخش به مستقیم بازی‌ها در شبکه ورزش، نشان می‌دهد مسئولان صدا و سیما می‌خواهند از رویه سابق برای پخش بازی‌های والیبال استفاده کنند. والیبال، مدیرکل امور کالای صدا و سیما اما به تماس خبرنگار روزنامه ایران جواب داد.

او امضای قرارداد و پرداخت حق